
Pubblicata sul sito istituzionale il 
30/01/2012 - N.  109  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 17 del Reg. Data  27/01/2012 N. 59  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture alla Ditta PARSEC 3.26 per sostituzione
pezzi all'impianto informatico da Luglio 2011 a Dicembre 2011.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTE  la fatture  presentate dalla Ditta  convenzionata PARSEC 3.26 s.r.l. da Lecce, 
relative  alla  sostituzione  di  pezzi  effettuata  ad  alcune  macchine  dell’impianto  informatico  nel 
periodo dal 1° Luglio 2011 al  31 Dicembre 2011:
- N. D/256 del 3/10/2011, dell'importo di €  28,07, di cui IVA al 21% €  4,87;
- N. D/306 del 30/12/2011, dell'importo di € 78,75, di cui IVA al 21% € 13,67;

DATO ATTO   che ai prezzi di listino è stato applicato lo sconto del 20%, senza alcun 
costo per gli interventi di manutenzione, come previsto dal contratto di affidamento del servizio;
                   RISCONTRATANE   la regolarita,

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE,  per quanto in premessa, alla Ditta PARSEC 3.26 s.r.l. da Lecce Viale Grassi 
n. 4/C, la complessiva somma di € 106,82,  di cui IVA al 21% e a saldo delle seguenti fatture:

- N. D/256 del 3/10/2011, dell'importo di €  28,07, di cui IVA al 21% €  4,87, così distinta:
- N. Scheda video 128MB –  Uff. Risorse Umane                        €   29,00   Sconto 20%           €        23,20
                                                                                                                             IVA 21%          €          4,87
                                                                                                                           Totale A)           €          28,07    

- N. D/306 del 30/12/2011, dell'importo di € 78,75, di cui IVA al 21% € 13,67, così distinta:
- N.1 Memoria KINGSTON DDR 1GB 400 MHZ  - Uff. Tcnico      €   46,35     Sconto 20%         €        37,08
- N. Scheda video PCI 32MB RETAIL –  Uff. P.M.                     €   35,00     Sconto 20%        €        28,00
                                                                                                                                                       €        65,08
                                                                                                                              IVA 21%         €        13,67
                                                                                                                            Totale  B)          €       78,75

                                                                                   Totale A) + Totale B)      €   106,82
2) DI PORRE  l’onere della spesa complessiva di  € 106,82 a carico dell’intervento 1-01-01-03/36 
“Informatizzazione Uffici Comunali” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione, già 
impegnata con Determinazione n. 237/853 Reg.Gen. del 9.12.2011.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  27/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/01/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 109 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  30/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  27/01/2012
	N. 59  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

